Приложение № 1

к Регламенту

Удостоверяющего центра Федерального казначейства,

утвержденному приказом Федерального казначейства

от «14» сентября 2018 г. № 261
ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ (СОГЛАШЕНИЕ) № _               _
К РЕГЛАМЕНТУ УДОСТОВЕРЯЮЩЕГО ЦЕНТРА

ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

	г. Псков
	«__» _______ 20__г.

Федеральное казначейство*, в лице руководителя Управлении Федерального казначейства по Псковской области Губина Дмитрия Геннадьевича, действующего на основании Положения об Управлении Федерального казначейства по Псковской области, утвержденного приказом Федерального казначейства от 27.12.2013 № 316 и приказа от 14.09.2018 № 261 «Об утверждении Регламента удостоверяющего центра Федерального казначейства и признании утратившим силу некоторых приказов Федерального казначейства», с одной стороны, и __________________________________________________________________

(наименование юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя,
________________________________________________________________

ФИО лица, действующего от имени юридического лица
_______________________________________________________________

(индивидуального предпринимателя), документ, подтверждающий его полномочия)

именуем____ в дальнейшем «Заявитель», с другой стороны, вместе именуемые «Сторонами», заключили настоящий договор (далее – Соглашение) о нижеследующем.

I. Предмет Соглашения

1.1. Предметом настоящего Соглашения является присоединение Организации-заявителя в порядке статьи 428 Гражданского кодекса Российской Федерации к Регламенту Удостоверяющего центра Федерального казначейства (далее – Регламент).

__________________

* Федеральное казначейство, включая его территориальные органы

II. Права, обязанности и ответственность Сторон

2.1. Права, обязанности и ответственность Сторон определяются Регламентом и настоящим Соглашением.

III. Заключительные положения

3.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до его расторжения по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации, или по решению любой из Сторон, подписавших Соглашение, в одностороннем внесудебном порядке.

IV. Адреса и реквизиты Сторон

	Федеральное казначейство:

Адрес: 101000, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д.6, строение 1.

ИНН 7710568760

КПП 771001001

ОГРН 1047797019830
	Организация-заявитель:

	Руководитель Управления

Федерального казначейства

по Псковской области
	Руководитель

(уполномоченное лицо)

	__________________Д.Г. Губин

	__________________________